Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2016 года

	N
	678

О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 25.01.2008 № 22

В соответствии с решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25.07.2016 № 54, в связи с внесенными изменениями в структуру администрации Дивеевского муниципального района администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в реестр должностей муниципальной службы администрации Дивеевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 25.01.2014 № 22 (в ред. от 18.02.2008 № 50, от 25.11.2009 № 213, от 28.01.2010 № 41, от 31.12.2010 № 1016, от 12.09.2011 № 734, от 21.10.2014 № 1297, от 10.11.2015 № 1100, от 14.03.2016 № 220) , следующее изменение:
1.1. Раздел реестра «Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)» дополнить строкой «Советник главы администрации муниципального района».
2. Управляющему делами администрации Дивеевского муниципального района Малышеву В.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

Глава администрации

Д.В.Дрейбанд
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.